

JMAM Finans ApS

Roskildevej 37, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2019

John Wehner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JMAM Finans ApS
Roskildevej 37, 3
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 30903030

e-mailadresse: jw@jmam.dk

CVR-nr: 33072422

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering i kapitalandele, ejendomme, værdipapirer og dermed relateret virksomhed. Selskabets formål er ændret i forhold til sidste regnskabsår. Årets bruttofortjeneste udgør 8.522 mod 68.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.941.756 mod -43.698 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		8.522	68.909
Bruttoresultat		8.522	68.909
Personaleomkostninger	1	0	-102.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.279
Resultat af ordinær primær drift		8.522	-43.532
Andre finansielle indtægter		3.973.255	
Øvrige finansielle omkostninger		-15.000	-166
Ordinært resultat før skat		3.966.777	-43.698
Skat af årets resultat	2	-25.021	0
Årets resultat		3.941.756	-43.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.941.756	-43.698
I alt		3.941.756	-43.698

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.017.441	
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.017.441	
Anlægsaktiver i alt		5.017.441	0
Andre tilgodehavender		0	45.000
Tilgodehavender i alt		0	45.000
Likvide beholdninger		15.753	0
Omsætningsaktiver i alt		15.753	45.000
Aktiver i alt		5.033.194	45.000

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		3.896.415	-45.341
Egenkapital i alt		3.976.415	34.659
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.025.300	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.479	10.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.056.779	10.341
Gældsforpligtelser i alt		1.056.779	10.341
Passiver i alt		5.033.194	45.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	92.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	9.662
	<u>0</u>	<u>102.162</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	25.021	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.021</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Egenkapital

			I alt
Anpartskapital	Overført resultat		
Saldo pr. 1. juli	80.000	-45.341	34.659
Overført jf. resultat	0	3.941.756	3.941.756
Saldo pr. 30. juni	80.000	3.896.415	<u>3.976.415</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMAM Management IvS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 deltidsansat